
MŠ Brněnská 
DOTAZNÍK PRO RODIČE – VYJÁDŘENÍ K JEDNOTL.BODŮM  
Jsme spokojeni s: 
8x Celková spokojenost 

3x S velkými prostory pro tvoření a další aktivity 

9x S pedagogy 

7x se vzdělávacím programem 

4x kulturní program 

1x Stezky „Otevřená zahrada“ 

1x čisté prostředí 

1x školní zahrada 

1x jídelníček 

1x podávání neslazených nápojů 

 

 

 

 

 

Nejsme spokojeni s: 

1x děti málo jedí a pijí 

1x málo třídních besídek 

1x na webových stránkách těžko dohledatelný čas vyzvedávání obědů 

1x málo času venku 

  
Navrhujeme: 

1x více upozorňovat rodiče, že nemocné děti do kolektivu nepatří 

1x pořádat více výletů po Kuřimi a okolí 

2x více besídek 

1x prodloužit čas venku  

2x chodit ven i za špatného počasí 

1x návštěva solné jeskyně 

1x jídelníček pro dietní stravování 

1x více kreativních činností  
 

 

Děkujeme za všechny pochvaly, názory i podněty, které budou inspirací pro naši 
další práci. 


